SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENGENHARIA

Av. Itália km 08 - Pav. K, Sala 01 - Rio Grande/RS - CEP 96201-900
Fone: (053) 3233.6620 – Fax (052) 3233.6942 // e-mail:  escola.de.engenharia@furg.br -  Caixa Postal: 474

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE 40h - DE
Área de conhecimento: Engenharia Térmica

Matéria/disciplinas: Refrigeração e Climatização, Equipamentos Térmicos
Edital No. 06/2010 – Processo 23116.002499/2010-78

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ATA Nº 1

Aos trinta dias do mês de abril do ano de dois mil e dez, às 11 horas, reuniu-se a Banca Examinadora do
Concurso para ingresso na carreira do magistério superior, em andamento na Escola de Engenharia,
conforme Edital Nº 06/2010, Processo Nº 23116.002499/2010-78 na sala J-16 do anexo ao Pavilhão 2 do
Campus Carreiros, para analisar a documentação e emitir parecer ao Conselho da Unidade sobre a
homologação das inscrições dos candidatos no referido certame. A seguir, resumindo os termos da
presente ATA, relacionam-se o processo analisado, com o respectivo resultado, com a finalidade de
divulgação:

Processo:                23116.002499/2010-78
Área:                       Engenharia Térmica
Matéria/disciplinas: Refrigeração e Climatização e Equipamentos Térmicos

PARECER SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

FAVORÁVEL NÃO
FAVORÁVEL

OBSERVAÇÃO

23116.003230/2010-17 Raquel Jahara Lobosco X

23116.003180/2010-60 Oberdan Carrasco Nogueira X

23116.003497/2010-04 Marcio Renato Menna X

Prof. Dr. Cláudio Rodrigues Olinto

Prof. Dr. Luiz Alberto Oliveira Rocha

Prof. Msc. Elizaldo Domingues dos Santos